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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Drejtuar: [Fedos - Uppsala” Shpk, me adrese: Rruga George W.Bush, Ndërtesa Nr.5, Hyrja 5, 

Apartamenti 17, 1017 , Tiranë]  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22617-10-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim Riparim/Mirëmbajtje të Aparaturave dhe pajisjeve 

mjekesore të ndryshme që kanë patur kontrate shërbimi nder vite në SUT” për një periudhë 24 mujore 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“Fedos - Uppsala“ Shpk                                                                   L92119028Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Vlrea e ofertuar: 15,100,200.00 (Pesëmbëdhjetë milionë e njëqind mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Fedos - Uppsala” Shpk, me adrese: Rruga 

George W.Bush, Ndërtesa Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017 , Tiranë], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 15,100,200.00 (Pesëmbëdhjetë milionë e njëqind mijë e dyqind) lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 


